List technickych udaju
Izolace trasy pro kovové trubky

Vyr. €. 7202308

Mineralni viakna

RohoZe z minerdlni viny s hlinfkovym kaSirovanim k izolovani tras médénych a ocelovych trubek.
Upevnéni izolace trasy pomoci ovinovaciho drétu, zajisténi stykovych spér hlinikovou lepici paskou.

L.ze pouZit v systémech:

Maltové prepézka PYROMIX®
Protipozarni péna PYROSIT® NG
Mekka prepazka PYROPLATE® Fibre
Pénovy blok PYROPLUG® Block

Trida stavebnich materidlG EN 13501 - A1 nehoflavé; Teplota tani = 1000 ° C

C.wyr.

Typ

Rozmér

Barva

Material

Nejmensi prodejni mnoZstvi
Hmotnost

7202308

MIW-MA
6100x500x30
zelend

Minerdini vidkna
2,00 kus

1.010,00 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835

Délka

Délka

Sitka

Sitka
Tloustka
Provedeni
Forma dodénf

6.100,00 mm
6,10m
500,00 mm
0,50m
30,00 mm
Ostatni

Role
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